
SOFT DRINKS
ÁGUA (SEM / COM GÁS)

ÁGUA PANNA NATURAL 505ML

ÁGUA SAN PELLEGRINO COM GÁS 505ML

ÁGUA TÔNICA ST PIERRE

ÁGUA TÔNICA ST PIERRE ZERO

SUCOS NATURAIS
LARANJA / ABACAXI / ABACAXI COM HORTELÃ / LIMÃO /
LARANJA COM GENGIBRE

REFRIGERANTES
COCA-COLA / COCA-COLA ZERO                                                         
GUARANÁ / GUARANÁ ZERO 
SCHWEPPES CITRUS

BEER
CORONA • PILSEN [MEX]
HEINEKEN • LAGER [HOL]
BECK’S • LAGER [ALE]
HOEGAARDEN • WITBIER [BEL]

COQUETÉIS SEM ÁLCOOL
SUCO DE TOMATE TEMPERADO
SUCO DE LIMÃO-TAITI, MOLHO INGLÊS, MOLHO DE PIMENTA, BORDA
DE SAL ESPECIAL DE MANJERICÃO E SALSÃO

COQUETEL IKI
MANGA, SUCO DE LARANJA, CARDAMOMO

TROPICAL PASSION
SUCO DE LARANJA, ABACAXI, CAJU, SYRUP 
DE FRUTAS VERMELHAS

REFRESHING
ÁGUA COM GÁS, SUCO DE LIMÃO-SICILIANO, SYRUP DE HORTELÃ
COM CARDAMOMO, FOLHAS DE HORTELÃ

8

23

23

10

10

12

9

16
16
15
21

23

22

22

22



MINT JULEP
JIM BEAM BLACK, SYRUP DE MARACUJA, BITTER DE LARANJA
FOLHAS DE HORTELÃ

NEW YORK SOUR
MAKER’S MARK BOURBON SUPER PREMIUM
SUCO DE LIMÃO, SYRUP DE CAPIM LIMÃO, VINHO
TINTO, PROTEÍNA EM PÓ

OLD FASHIONED
JACK DANIEL’S, CHOCOLATE BITTER, SYRUP DE CEREJA

FITZGERALD
GIN LONDON DRY, SUCO DE LIMÃO-SICILIANO, SYRUP DE
AÇÚCAR, ANGOSTURA BITTER

BLOODY MARY
VODCA DE TRIGO, SUCO DE TOMATE, MOLHO INGLÊS, MOLHO 
DE PIMENTA, SUCO DE LIMÃO- SICILIANO, BORDA ESPECIAL
DE SAL DEFUMADO DE MANJERICÃO E SALSÃO

DRY MARTINI 
GIN LONDON DRY, VERMOUTH DRY

APEROL SPRITZ
APEROL, ESPUMANTE, ÁGUA COM GÁS

MOSCOW MULE 
VODCA DE TRIGO, SYRUP DE GENGIBRE, SUCO DE LIMÃO, 
ESPUMA DE GENGIBRE

NEGRONI
GIN LONDON DRY, CAMPARI, VERMOUTH

BOULEVADIER
WOODFORD RESERVE, CAMPARI, VERMOUTH TINTO

CAIPIRINHA
CACHAÇA, LIMÃO-TAITI, SYRUP DE AÇÚCAR

CAIPIROSCA
VODCA, LIMÃO-TAITI, SYRUP DE AÇÚCAR 

MOJITO
RUN, SYRUP DE HORTELÃ COM CARDAMOMO, SUCO DE LIMÃO, 
ÁGUA COM GÁS, FOLHAS DE HORTELÃ

COQUETÉIS CLÁSSICOS 
E CONTEMPORÂNEOS

35

40

37

35

40

40

36

37

38

38

29

32

34



BOURBON MINT SMASH
JIM BEAM BOURBON, LICOR 43, SUCO DE LIMÃO, SUCO DE 
LARANJA, SYRUP DE CEREJA, MANJERICÃO, HORTELÃ

SUNTORY PASSION
HAKU VODKA, SUCO DE LIMÃO, SYRUP
DE MARACUJA, ESPUMA DE GENGIBRE, MARACUJA

DAIQUIRI MINT
RUM, SYRUP DE CARDAMOMO COM HORTELÃ, LICOR 43, SUCO DE 
LIMÃO-TAITI 

APEROL SOUR
GIN LONDON DRY, APEROL, SUCO DE LIMÃO-SICILIANO, SYRUP
DE TANGERINA, PROTEÍNA EM PÓ, SPRAY DE CHARTREUSE

GREEN SAQUÊ
SAQUÊ DRY, SUCO DE LIMÃO-SICILIANO, LICOR DE LARANJA, 
SYRUP DE GENGIBRE, MANJERICÃO

MARGARITA HIBISCO
1800  TEQUILA REPOSADO, SUCO DE LIMÃO-TAITI, LICOR 
DE LARANJA, PROTEÍNA EM PÓ, SYRUP DE HIBISCO

CAMPONÊS
SAQUÊ DRY, CACHAÇA, SUCO DE LIMÃO-CRAVO,
LICOR 43, SYRUP DE CAPIM-LIMÃO, MEL

LEMON JACK SOUR
JACK DANIELS, SUCO DE LIMÕES CRAVO E TAITI, SYRUP
DE HORTELÃ, PROTEÍNA EM PÓ, LICOR DE LARANJA

GINGER SOUR
GIN LONDON DRY, SUCO DE LIMÃO-SICILIANO, SYRUP
DE GENGIBRE, PROTEÍNA EM PÓ, ANGOSTURA BITTER

DRINKS AUTORAIS
35

38

35

37

34

32

36

42

36

SAQUERINHASSAQUERINHAS
SAQUERINHA IKI 
SAQUÊ DRY, LICHIA, MORANGO, UVA RUBI, SYRUP 
DE AÇÚCAR

SAQUÊ MANDARINO
SAQUÊ DRY, TANGERINA, SYRUP DE CAPIM-LIMÃO

34

32



GIN & TÔNICS

CARTA DE GINS
ROKU GIN

TANQUERAY LONDON DRY

TANQUERAY N° TEN

TANQUERAY SEVILLA

BEEFEATER

MONKEY 47

PLYMOUTH

SAVVY

THE LONDON N°1

MARTIN MILLER´S

THE BOTANIST

BOUDIER SAFFRON

HENDRICKS

BULLDOG

BEG LONDON DRY     

BEG NAVY

SHISSÔ TÔNIC
ROKU GIN, ÁGUA TÔNICA E FOLHA
DE SHISSÔ

IKI TÔNIC
GIN LONDON DRY, ÁGUA TÔNICA, LIMÃO-SICILIANO, 
PEPINO JAPONÊS, GRÃOS DE ZIMBRO

HIBISCO TÔNIC
GIN LONDON DRY INFUSIONADO COM HIBISCO, ÁGUA 
TÔNICA, SUCO DE LIMÃO, LARANJA

LILLET TÔNIC
APERITIVO LILLET, ÁGUA TÔNICA, ZEST DE LARANJA

CAMPARI TÔNIC
BITTER CAMPARI, ÁGUA TÔNICA, SUCO DE LIMÃO, 
FATIA DE LARANJA BAHIA

40

37

37

36

33

38

50

42

42

40

45

41

40

40

40

45

40

36

34

36

45

O GIN ESCOLHIDO ACOMPANHA ÁGUA TÔNICA PREMIUM DE SUA ESCOLHA. 
EM CASO DE DÚVIDA CONSULTE O GARÇOM OU O BARMAN.



JIM BEAM BOURBON

JIM BEAM BLACK

MAKER’S MARK BOURBON SUPER PREMIUM

WILD TURKEY

WOODFORD RESERVE

JACK DANIEL´S                                                         

JACK DANIEL´S HONEY                                             

JACK DANIEL´S FIRE                                                 

GENTLEMAN JACK                                                    

SINGLE BARREL             

THE CHITA

THE YAMAZAKI

THE HIBIKI

JOHNNIE WALKER RED LABEL

JOHNNIE WALKER BLACK LABEL

JOHNNIE WALKER GOLD RESERVE

JOHNNIE WALKER BLUE LABEL

GLENFIDDICH 

GLENMORANGIE 10 ANOS

ROYAL SALUTE

CHIVAS REGAL 12 ANOS

THE MACALLAN TRIPLE CASK 12 ANOS

THE MACALLAN TRIPLE CASK 15 ANOS

WHISKY

BOURBON

TENNESSEE

29

33

42

110

45

70

110

58

34

110

90

190

105

32

32

40

32

32

32

36

42

30

40

THE KRAKEN

ZACAPA 23 ANOS          

RUM
28

50



CARAJILLO 43 (LICOR 43, CAFÉ EXPRESSO)

VILLA MASSA AMARETTO

COINTREAU

JÄGERMEISTER

BAYLEYS

LICOR 43

VILLA MASSA LIMONCELLO 

DIGESTIVOS

SAKE - TAÇA

32

25

25

25

22

25
25

HAKUSHIKA JUNMAI EXTRA SECO 720ML                                                

HAKUSHIKA JOSEN HONJOSO 720ML          

HAKUSHIKA HONJOZO NAMACHOZO 300ML   
   
HAKUSHIKA JUNMAI NIGORI 300ML        
      
OZEKI HANA AWAKA SPARKLING 250ML          

GEKKEIKAN SILVER    

HAKUTSURU JUNMAI GINJO 720ML           

SAKE - GARRAFA
260
190

75

1800 TEQUILA SILVER (100% AGAVE)

1800 TEQUILA REPOSADO (100% AGAVE)  

1800 TEQUILA CRISTALINO 
(100% AGAVE) – ON THE ROCKS 

1800 TEQUILA AÑEJO (100% AGAVE)

JOSE CUERVO PLATINO (100% AGAVE)

JOSE CUERVO TRADICIONAL (100% AGAVE)

TEQUILA
35

38

29

36

42

22

HAKUTSURU JOSEN HONJOZO (SECO E SUAVE)

HAKUTSURU UMESHU GENSHU (LICOR DE AMEIXA
JAPONESA) 

41

32

220

260

85

170



TERRA SERENA GRAND CUVEE ROSÉ, ITÁLIA 

VICTORIA GEISSE VINTAGE 12 MESES BRUT, BRASIL 

ESPUMANTE RIVAROSE BRUT ROSÉ, FRANÇA

VICTORIA GEISSE VINTAGE 12 MESES ROSÉ, BRASIL

VEUVE CLICQUOT BRUT, FRANÇA

MÖET & CHANDON BRUT, FRANÇA

MÖET & CHANDON BRUT ROSÉ, FRANÇA

BRISE MARINE ROSÉ DE PROVENCE, FRANÇA

SAN MARZANO TRAMARI ROSÉ DI PRIMITIVO, ITÁLIA

MÁNNARA TERRE SICILIANE ROSÉ, ITALIA

LEYDA RESERVA ROSÉ, CHILE

TERRES DE BERNE ROSÉ EMOTION, FRANÇA

PODERI DAL NESPOLI LE C. D. TREBBIANO, ITÁLIA

TERRAPURA RESERVA SAUVIGNON BLANC, CHILE

ERRAZURIZ E. RESERVA CHARDONNAY, CHILE

ADEGA GUIMARÃES VINHO VERDE D., PORTUGAL 

MARQUÉS DE CÁCERES VERDEJO, ESPANHA

ALLEGRINI C. GIARA PINOT GRIGIO DOC, ITÁLIA 

146

195

260

195

690

690

740

175

198

144

164

298

142

130

165

144

196

ESPUMANTES E
PROSECCOS

CHAMPAGNES

ROSÉS

BRANCOS

195



TERRAPURA RESERVA CARMÉNÈRE, CHILE

ERRAZURIZ E. CABERNET SAUVIGNON, CHILE

PATRICK CLERGET GAMAY-PINOT NOIR, FRANÇA

PULENTA LA FLOR MALBEC, ARGENTINA

RUBIO DI MONTALCINO SANGIOVESE, ITÁLIA

VEGA SICILIA PINTIA TEMPRANILLO, ESPANHA

PALAGETTO CHIANTI SANGIOVESE-MERLOT,
ITALIA

ERRAZURIZ ESTATE PINOT NOIR, CHILE

SAINT CLAIR SUN PINOT NOIR, EUA

134

170

218

206

298

1.320

165

176

240

TINTOS

ZUCCARDI SERIE ‘A’ TORRONTÉS, ARGENTINA

WILLIAM FÈVRE CHABLIS CHARDONNAY, FRANÇA

CHASSAGNE MONTRACHET LES VERGES 
CHARDONNAY, FRANÇA

NESPOLINO  TREBIANO-CHARDONNAY

IL PUMO SAN MARZANO SAUVIGNON-MALVASIA,
ITALIA

DOMAINE GUY AMIOT BOURGOGNE CHARDONNAY 
CUVEE FLAVIE, FRANÇA

BARONE MONTALTO PINOT GRIGIO, ITALIA

NOBILDUCA PINOT GRIGIO DELLE VENEZIE DOC, 
ITÁLIA

CHATEAU SAINT MICHELLE RIESLING, EUA

DÓCIL LOUREIRO NIEPOORT LOUREIRO, PORTUGAL

VALLADO QUADRIFOLIA MOSCATEL RABIGATO 
CÓDEGA, PORTUGAL

AZISA MAZZEI CATARRATO-GRILO, ITÁLIA

CASTELLO DEI JESI VERDICCHIO, ITÁLIA

COLLEZIONE DI FAMIGLIA BARONE MONTALTO 
ZIBIBBO, ITÁLIA

510

1.900

149

170

536

178

120

190

178

210

180

223

215

210



EXPRESSO ORFEU

CHÁ DE HORTELÃ

CHÁ VERDE (BANCHÁ)

CHÁ GELADO
SYRUP DE GENGIBRE E SUCO DE LIMÃO   

CHURCHILL RESERVA RUBY, PORTUGAL

7,5

7

7

12

330

SOBREMESAS E
FORTIFICADOS

CAFÉ / CHÁ

BRISE MARINE ROSÉ DE PROVENCE, FRANÇA

BARONE MONTALTO PINOT GRIGIO, ITÁLIA

ERRAZURIZ E. CABERNET SAUVIGNON, CHILE

LEYDA RESERVA PINOT NOIR, CHILE

ERRAZURIZ ESTATE CHARDONNAY, CHILE 96

92

95

96

95

MEIAS GARRAFAS (375ML)

RICOSSA BARBERA D’ASTI DOCG, ITALIA

MAX RESERVA CABERNET SAUVIGNON, CHILE

ALLEGRINI BELPASSO CORVINA, RONDINELLA, 
MERLOT, ITALIA

NIEPOORT CONVERSA DOURO TOURIGA FRANÇA, 
T.RORIZ

268

220

228

185


